
92

Rang

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Start-Nr.

34
31
28
41
50
42
32
52
33
23
53
55
51

Name

Crutchfield Linda
Gissing Jane Eleanor
Demidova Stalina
Hannah Joan Lee
Sidorova Galina
Heald Tania Elisabeth
Barbieri Sacconaghi L.
Ankele Majda
Schweizer Maria Chr.
Obrecht Theres
Kovari Karolyne
Kabina Eugenia
Smith Christine

Nation

CDN
GB
SU
USA
SU
GB
I
YU
RA
CH
H
SU
AUS

1.Lauf

49,38
49,70
51,88
51,36
51,72
52,03
53,39
59,44
53,43
62,56
55,86
52,00
58,09

15
16
20
18
19
22
23
27
24
28
25
21
26

2. Lauf

53,77
54,48
53,09
56,03
56,54
56,40
55,84
51,54
58,45
51,53
59,05
67,48
65,58

19
20
17
22
24
23
21
15
25
14
26
28
27

Zeit

103,15
104,18
104,97
107,39
108,26
108,43
109,23
110,98
111,88
114,09
114,91
119,48
123,67

Skibewerbe

Disqualifiziert – 1. Lauf:
4

12
19
22
29
35
37
40
43
49
56

Sandvik Astrid
Ferries Barbara Hale
Szatkowska Maria
Demetz Giustina
Fanedl Krista
Hathorn Georgina Melissa
Färbinger Burgl
Holland Nancy Elizabeth
Galica Divina Mary
Forras Judy
Dokka Karen

Disqualifiziert – 2. Lauf:
10
11
40
43
44

Prince Cecile
Famose Annie
Holland Nancy Elizabeth
Galica Divina Mary
Senoner Inge

Nicht im Ziel – 1. Lauf:
5

17
Jahn-Nutt Marianne
Bochatay Fernande

Nicht im Ziel – 2. Lauf:
7

54
Hecher Traudl
Eger Frederikke

N
USA
PL
I
YU
GB
D
CDN
GB
AUS
CDN

F
F
CDN
GB
I

A
CH

A
N

Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Start-
Nr.

7
4

11
10
3
6

15
24
14
12
13
5

16
20
27
1
8

22
2

21
25
30
19

Name

Zimmermann Egon
Lacroix Leo
Bartels Wolfgang
Minsch Joos
Leitner Ludwig
Perillat Guy
Nenning Gerhard
Favre Willi
Bogner Willy
Meßner Heini
Schranz Karl
Wagnerberger Fritz
Giovanoli Dumeng
Orsi Annibale J .
Bonlieu François
Kidd William Winston
Werner Wallace J .
Grünenfelder Georg
Mahlknecht Ivo
Ferries Ch. Thompson
Milianti Paride
Manninen Raimo
Alberti Bruno

Nation

A
F
D
CH
D
F
A
CH
D
A
A
D
CH
USA
F
USA
USA
CH
I
USA
I
SF
I

Zeit

2:18,16
2:18,90
2:19,48
2:19,54
2:19,67
2:19,79
2:19,98
2:20,23
2:20,72
2:20,74
2:20,98
2:21,03
2:21,16
2:21,59
2:21,71
2:21,82
2:22,05
2:22,69
2:22,72
2:23,00
2:23,01
2:23,94
2:25,30

Abfahrtslauf der Herren
30. Jänner 1964, 15.01 Uhr, Patscherkofel, Igls

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

63
23
49
34
29
32
35
46
61
70
48
40
76
45
43
37
41
60
9

51
39
62
72
75
55
44
54
42
38

Wojna Jerzy
Brunet Jean-Guy
Ekstam Ulf
Fill Martino
Battistella Garry
Lakota Peter
Hebron Rod
Grahn Bengt-Erik
Overland Jon Terje
Tomii Hajime
Duncan Peter
Viu Luis
Melnikov Basil
Rolen Olle
Holm Arild
Kolousek Radim
Trzebunia Bronislaw
Garriga Juan
Killy Jean-Claude
Masana Javier
Rigby John
Fukuhara Yoshiharu
Noto Tsuneo
Monastyriov Tally
Schädler Hans-Walter
Derezinski Andrzej
De Westenholz Charles
Deticek Friderik
Wolfinger August

PL
CDN
SF
I
CDN
YU
CDN
S
N
JPN
CDN
E
SU
S
N
CS
PL
E
F
E
GB
JPN
JPN
SU
FL
PL
GB
YU
FL

2:25,88
2:26,59
2:27,31
2:27,33
2:27,74
2:27,82
2:27,90
2:29,29
2:29,74
2:30,02
2:30,06
2:30,35
2:30,83
2:31,14
2:31,32
2:31,34
2:32,29
2:32,85
2:32,96
2:33,52
2:34,32
2:34,55
2:34,76
2:35,27
2:35,84
2:35,89
2:36,12
2:36,54
2:37,25



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

65
69
74
77
67
53
52
81
73
78
86
83
58
68
79
80
71
82
84
87
89
90
85
88
64

Gassner Josef
Shein Valery
Klinar Andrej
Palmer-Tomkinson Ch.
Ohira Yoshihiro
Boher Hernan
Aga Khan Prince Karim
Anguelov Petar
Brown Simon
Pustoslemsek Oto
Demirhan Muzaffer
Klempa Pedro
Kia-Chemchali Lotfollah
Bendali Feizollah
Geagea Nazih
Wenzel Peter
Meguerdoumian Ov.
Yuece Osman
Samiloglu Zeki
Kuecuek Abduerrahman
Karydas Konstantinos
Keyrouz Jean
Rahme Michel
Eiras Jorge
Holz Juan

FL
SU
YU
GB
JPN
RCH
IR
BG
AUS
YU
TR
RA
IR
IR
LIB
AUS
IR
TR
TR
TR
GR
LIB
LIB
RA
RCH

2:37,38
2:38,13
2:39,79
2:39,97
2:40,82
2:41,67
2:42,59
2:43,32
2:44,07
2:44,77
2:45,63
2:47,07
2:50,70
2:52,44
2:55,34
2:55,58
2:57,10
3:03,66
3:05,71
3:09,99
3:10,09
3:40,44
3:55,15
4:34,51
4:51,18

93

Skibewerbe

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

48
46
71
57
50
53
52
61
36
45
56
75
98
67
58
77
43
83
62
68
78
60
87
38
97
69
63
73
72
80
66
82
89
90
91
59

102
86
93
92
94
79

100
101
85
88
84

103
96

Viu Luis
Lakota Peter
Schein Valery
Noto Tsuneo
Ekstam Ulf
Monastirew Tally
Garriga Juan
Kida Yoshinari
Schädler Hans-Walter
Wojna Jerzy
Rigby John
Eiras Jorge
Boher Hernan
Klinar Andrej
Wolfinger August
Gassner Josef
Soltys Anton
Anguelov Petar
Deticek Friderik
Brown Simon
Klempa Pedro
Aga Khan Prince Karim
Wernli Claudio
Kolousek Radim
Sigurdsson Arni
Ancinas Osvaldo
Prat Francisco
De Westenholz Piers
Kia-Chemchali Lotfollah
Benediktsson Kristinn
Brockhoff Peter
Perner Carlos Antonio
Meguerdoumian Ov.
Bendali Feizollah
Cortes Francisco
Pustoslemsek Oto
Wenzel Peter
Samiloglu Zeki
Geagea Nazih
Yuece Osman
Pappos Dimitrios
Karydas Konstantinos
Demirhan Muzaffer
Rahme Michel
Keyrouz J.
Cho Joung Su
Makridis Vassilios
Kuecuek Abduerrahman
Beyroun Sami

E
YU
SU
JPN
SF
SU
E
JPN
FL
PL
GB
RA
RCH
YU
FL
FL
CS
BG
YU
AUS
RA
IR
RCH
CS
IS
RA
E
GB
IR
IS
AUS
RA
IR
IR
RCH
YU
AUS
TR
LIB
TR
GR
GR
TR
LIB
LIB
SK
GR
TR
LIB

2:00,83
2:00,98
2:01,18
2:01,26
2:01,78
2:01,94
2:03,85
2:04,22
2:05,08
2:06,44
2:07,92
2:08,38
2:09,71
2:10,18
2:10,64
2:10,67
2:10,79
2:11,71
2:11,76
2:12,61
2:12,88
2:13,57
2:14,48
2:14,70
2:14,90
2:15,06
2:15,79
2:17,10
2:17,11
2:17,86
2:18,68
2:19,25
2:19,28
2:21,05
2:22,08
2:22,46
2:27,72
2:28,76
2:30,24
2:32,11
2:35,52
2:35,89
2:41,42
2:42,28
2:44,51
2:55,74
2:57,79
3:07,63
3:14,65

Disqualifiziert:
47

Nicht im Ziel:
31
33
50
56
57
91

Wernli Claudio

Lindström Rune
Bujakowski Jerry
Olsson Lars
Rodriguez Jorge
Taylor Jonathan
Beyroun Sami

RCH

S
IND
S
E
GB
LIB

Riesenslalom der Herren – 2. Februar 1964,16.16 Uhr, Lizum

Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Start-
Nr.

2
15
1
9
5
4
8

12
7

14
13
28
30
31
25
26
27
21
32
19
22
49
44
42
35
39
37
24
40
23
51

Name

Bonlieu François
Schranz Karl
Stiegler Josef
Favre Willi
Killy Jean-Claude
Nenning Gerhard
Kidd William Winston
Leitner Ludwig
Minsch Joos
Perillat Guy
Lacroix Leo
Marolt William Charles
Milianti Paride
Allmen Beat von
Riedel Eberhard
Mahlknecht Ivo
Manninen Raimo
Pedroncelli Italo
Bruggmann Edmund
Overland Jon Terje
Holm Arild
Tommi Hajime
Sunde Per Martin
Lindström Rune
Fukuhara Yoshiharu
Duncan Peter
Brunet Jean-Guy
Denicolo Felice
Trzebunia Bronislaw
Rolen Olle
Talyanow Viktor

Nation

F
A
A
CH
F
A
USA
D
CH
F
F
USA
I
CH
D
I
SF
I
CH
N
N
JPN
N
S
JPN
CDN
CDN
I
PL
S
SU

Zeit

1:46,71
1:47,09
1:48,05
1:48,69
1:48,92
1:49,68
1:49,97
1:50,04
1:50,61
1:50,75
1:51,26
1:51,29
1:52,87
1:54,05
1:54,17
1:54,26
1:55,05
1:55,14
1:55,30
1:55,51
1:55,72
1:56,65
1:56,77
1:57,06
1:58,35
1:58,44
1:59,60
1:59,62
1:59,82
2:00,01
2:00,38

Nicht am Start:
41
76

Nicht im Ziel:

3
11
18
34
54
55
70
99

Disqualifiziert:
6

10
20
29
47
64
74
95

Olsson Lars
Bujakowski Jerry

Bartels Wolfgang
Zimmermann Egon
Hebron Rod
Melnikov Basil
Masana Javier
De Westenholz Charles
Vilbergsson Johann
Holz Juan

Heuga James Frederic
Werner Wallace J.
Grahn Bengt-Erik
Bogner Willy
Battistella Garry
Derezinski Andrzej
Palmer-Tomkinson Ch.
Kim Dong Bock

S
IND

D
A
CDN
SU
E
GB
IS
RCH

USA
USA
S
D
CDN
PL
GB
SK



Skibewerbe

Finalslalom der Herren – 8. Februar 1964, 16.45 Uhr, Lizum

Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Start-Nr.

8
10
24
13
1
6
5

12
11
33
14
3

32
18
21
23
16
20
31
19
9

25
22
7

17
45
28
30
29
35
47
43
38
49
46
41
39
40
37

Name

Stiegler Josef
Kidd William Winston
Heuga James Frederic
Arpin Michel
Leitner Ludwig
Mathis Adolf
Nenning Gerhard
Werner Wallace J.
Bartels Wolfgang
Kälin Stefan
Pedroncelli Italo
Perillat Guy
Scherzer Ernst
Favre Willi
Mahlknecht Ivo
Sunde Per Martin
Milianti Paride
Riedel Eberhard
Duncan Peter
Fill Martino
Leitner Hias
Manninen Raimo
Fukuhara Yoshiharu
Schranz Karl
Melnikov Basil
Lindström Rune
Trzebunia Bronislaw
Rolen Olle
Overland Jon Terje
Wojna Jerzy
Tomii Hajime
Lakota Peter
Derezinski Andrzej
Kida Yoshinari
Holm Arild
Schädler Hans-Walter
Masana Javier
Ohira Yoshihiro
Sigurdsson Arni

Nation

A
USA
USA
F
D
CH
A
USA
D
CH
I
F
D
CH
I
N
I
D
CDN
I
A
SF
JPN
A
SU
S
PL
S
N
PL
JPN
YU
PL
JPN
N
FL
E
JPN
IS

1.Lauf

69,03
70,96
70,16
71,16
71,19
70,77
70,29
71,64
73,83
73,92
73,94
77,00
74,67
73,63
73,69
74,23
73,50
73,57
74,22
74,53
77,07
74,82
74,35
70,04
76,18
76,00
76,27
76,14
79,16
78,31
78,49
78,59
78,21
79,11
81,14
80,29
82,10
88,79
85,34

1
6
3
7
8
5
4
9

14
15
16
27
21
12
13
18
10
11
17
20
28
22
19
2

25
23
26
24
34
30
31
32
29
33
36
35
37
39
38

2. Lauf

62,10
60,31
61,36
61,75
61,75
62,22
62,91
61,82
62,09
62,12
62,38
59,33
63,43
64,59
64,54
64,13
64,90
65,28
64,88
65,10
62,57
65,45
66,36
71,54
66,43
66,68
66,46
66,94
65,68
66,68
66,60
67,65
69,30
70,00
68,77
71,71
73,57
69,08
73,78

8
2
3
4
4

10
13
6
7
9

11
1

14
17
16
15
19
21
18
20
12
22
24
36
25
28
26
30
23
28
27
31
34
35
32
37
38
33
39

Zeit

131,13
131,27
131,52
132,91
132,94
132,99
133,20
133,46
135,92
136,04
136,32
136,33
138,10
138,22
138,23
138,36
138,40
138,85
139,10
139,63
139,64
140,27
140,71
141,58
142,61
142,68
142,73
143,08
144,84
144,99
145,09
146,24
147,51
149,11
149,91
152,00
155,67
157,87
159,12

Nicht am Start:
48             Monastyriov Tally

Disqualifiziert – 1. Lauf:
2
4

15
34
36
42
44

Killy Jean-Claude
Ferries Charles Thompson
Bonlieu François
Grahn Bengt-Erik
Ekstam Ulf
Brunet Jean-Guy
Hebron Rod

Disqualifiziert – 2. Lauf:
26
27
50

Olsson Lars
Minsch Joos
Soltys Anton

SU

F
USA
F
S
SF
CDN
CDN

S
CH
CS


